
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 10,6 M M 2 10 67
2 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,2 M M 2 9 68
3 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,3 M M 1 -1 69

GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 69
5 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,4 M M 1 2 70

GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 7,1 S M 2 7 70
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 S M 2 10 70
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 10,9 S M 2 11 70

9 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 71
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,6 S M 2 7 71
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 9,8 M M 2 10 71
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,5 M M 2 10 71
AMC3821863 PEREZ SILVA, FERNANDO 10,6 M M 2 10 71
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 11,3 M F 2 11 71

15 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 72
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 8,1 S M 2 8 72
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,1 M M 2 8 72

18 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,1 M M 1 0 73
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,4 M M 1 4 73
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7 S M 2 6 73
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 73
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 10,9 J M 2 11 73
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 10,8 J M 2 11 73

7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 11,2 S M 2 11 73
25 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER -3,5 J M 1 -5 74

GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,1 M F 2 7 74
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,8 S F 2 8 74
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,5 M M 2 9 74

29 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 S M 2 5 75
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 9 75
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,6 M M 2 10 75
CM02298045 MONTES SAENZ-DIEZ, FERNANDO 9,9 M M 2 10 75

33 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1 3 76
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 5,8 M M 2 5 76
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,3 S M 2 6 76
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10,3 S M 2 10 76

37 GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 9,3 M M 2 9 77
38 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 5,3 J M 2 5 79

GC01366441 PARRY , NATHAN 10,9 S M 2 11 79
40 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 1,8 J M 1 1 80

SEMANA GRANDE RACVIGO 

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS

ASC SÁBADO: 0

ASC DOMINGO: 0 

4, 5 y 6 de Agosto de 2022
ASC VIERNES: 0

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 11,4



41 GC01021686 GARCIA VALCARCEL, JESUS 4 S M 1 3 81
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 S M 2 4 81

43 CM02766359 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN -0,5 J M 1 -2 84
44 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 S M 2 10 Dsc
45 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6 M M 2 5 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,9 S M 4 20 66
2 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 15,5 M M 3 16 67

GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 17,8 S F 3 18 67
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,9 M M 4 21 67

5 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11,7 S M 3 12 68
CM02813945 IZARD FERRAN, LUIS 22,9 M M 4 24 68

7 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,7 S M 3 13 69
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,4 S M 3 18 69
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,7 S M 4 19 69
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 69

11 7709326324 VEGA SIMON, JOSE JESUS 13,2 S M 3 13 70
GC05983706 PORTELA MUIÑOS, CARLOS 15 S M 3 15 70
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 16 M M 3 16 70
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17,2 S M 3 17 70

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 16,5 M M 3 17 70
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,5 S M 4 22 70
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 23,2 M F 4 23 70

18 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,6 M M 3 13 71
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,9 M M 3 13 71
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16,1 S M 3 16 71
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,2 S M 3 17 71
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 71
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 71
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,4 S M 3 18 71
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19,3 S F 4 19 71

26 GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,5 S M 3 12 72
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,6 S M 3 13 72
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16,3 S M 3 16 72
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 16,8 S M 3 17 72
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 17,8 M M 3 18 72
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 17,8 S M 3 18 72
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18 S M 3 18 72
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,6 S M 4 23 72

34 CP01297754 LAGO OCHOA, JOSE 12,6 S M 3 13 73
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,7 S M 3 14 73
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,2 S M 3 14 73
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,2 S F 4 22 73
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23 S F 4 23 73

39 CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 13 M M 3 13 74
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,3 S F 3 15 74
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,5 M M 3 16 74
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 19,2 S M 4 20 74
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,3 S F 4 20 74
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,6 M M 4 20 74

2ª CATEGORÍA Desde  11,5 Hasta 23,4



GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 20,7 S F 4 21 74
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21,5 S M 4 22 74
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 23,2 S M 4 24 74

48 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,3 S M 3 12 75
7709186785 SAEZ ALONSO-MUÑOMER, ALFONSO 12,2 S M 3 12 75

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 75
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 75
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 16,6 M M 3 17 75
CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 17,7 M M 3 18 75
CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,5 M M 3 18 75
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,8 S M 4 20 75

56 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 14,4 S M 3 14 76
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,3 S M 3 16 76
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 15,8 M M 3 16 76
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,2 S M 4 22 76

60 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16,2 S F 3 16 77
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,4 S M 3 18 77
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 S M 4 21 77
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,5 S M 4 23 77

64 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,5 M M 3 11 78
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,6 S F 4 20 78
CM04391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 22,4 M M 4 23 78

67 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16 M F 3 16 79
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 79
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 22,8 S M 4 23 79

70 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 11,9 S M 3 12 80
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,6 S M 3 15 80
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,6 S M 3 15 80
CM00960974 CABANAS GUIJARRO, LUIS 19,1 M M 4 20 80

74 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,1 S M 3 13 81
CM41168282 REXACH VEGA, JAVIER 13,7 M M 3 14 81

76 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 19,9 S M 4 20 82
77 9901422114 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL 18,1 S M 3 18 83
78 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 14,2 S M 3 14 85

GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,2 S M 3 16 85
80 GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 12,2 S M 3 12 91
81 CM02167643 PAYLOS VARELA, JESUS 21,2 M M 4 22 94
82 GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 18,6 M M 4 19 95
83 CM52623181 SAN MARTIN FERNANDEZ, IGNACIO 14,2 M M 3 14 Dsc

GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 20,9 S M 4 21 Dsc
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 22,9 M M 4 24 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 Ret
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 Ret
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,6 M M 3 11 N.P
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 13,5 S M 3 13 N.P
CP26980991 BELLINI PEREZ, HUMBERTO 16,2 M M 3 16 N.P
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 17,4 M M 3 18 N.P
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 22,9 M M 4 24 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 24 M M 4 25 61
2 CM02101602 ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE 26,5 S F 5 26 65

3ª CATEGORÍA Desde  23,5 Hasta 36,0



3 GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24 S M 4 25 66
4 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,2 S F 4 24 67

GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25 S M 4 26 67
6 GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,4 S M 4 26 68

GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 68
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 68
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 30,2 S M 5 31 68

10 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,5 M F 4 23 71
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,1 S F 4 26 71
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 71
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 28 S M 5 29 71
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 30 71

15 CM00896930 LLOVES VIEIRA, JOSE M 24,6 S M 4 25 72
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 72
CME7982180 RONDA SASTRE, CARLOS 28,1 S M 5 29 72

18 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 73
19 GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 23,8 M M 4 25 74

GC00322917 TOUZA TOURIÑO, JOSE MARIA 26,5 M M 5 27 74
21 GC05325288 GARCIA ROMERO, EDUARDO 24,7 M M 4 26 75

GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25,4 S M 4 26 75
23 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26 S F 4 26 77
24 GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 34 S M 5 31 78
25 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 24,6 S M 4 25 79

GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 24,4 M M 4 25 79
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 79

28 GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 80
GC01990101 MENARGUEZ CRUZ, LUIS 34,5 M M 5 31 80

30 GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 31,4 S M 5 31 81
31 GC01953521 MARTINEZ RUIZ, JOSE 25,5 S M 4 26 82

GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,2 S F 5 30 82
33 GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 26,7 S F 5 27 83

CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 83
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 34,2 M F 5 30 83
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,8 M F 5 30 83

37 GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,9 S M 4 25 84
38 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 86

GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 86
40 GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 87
41 CM81251695 BLANCO SOLARI, LAURA 36 S F 5 30 88
42 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª IRENE 34,4 S M 5 31 89
43 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 90
44 GC00993049 ALARCON ONIEVA, FRANCISCO 34,5 M M 5 31 93
45 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 94
46 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 24,2 S M 4 25 Dsc

GC00991597 GARCIA COLMEIRO, CARLOS 28,1 M M 5 29 Dsc
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 24 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 24 M M 4 25 61
2 CM02101602 ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE 26,5 S F 5 26 65
3 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,9 S M 4 20 66

GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24 S M 4 25 66

CLASIFICACIÓN HANDICAP INDISTINTA



5 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 10,6 M M 2 10 67
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 15,5 M M 3 16 67
GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 17,8 S F 3 18 67
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,9 M M 4 21 67
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,2 S F 4 24 67
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25 S M 4 26 67

11 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,2 M M 2 9 68
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11,7 S M 3 12 68
CM02813945 IZARD FERRAN, LUIS 22,9 M M 4 24 68
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,4 S M 4 26 68
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 68
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 68
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 30,2 S M 5 31 68

18 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,3 M M 1 -1 69
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 69
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,7 S M 3 13 69
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,4 S M 3 18 69
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,7 S M 4 19 69
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 69

24 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,4 M M 1 2 70
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 7,1 S M 2 7 70
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 S M 2 10 70
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 10,9 S M 2 11 70

7709326324 VEGA SIMON, JOSE JESUS 13,2 S M 3 13 70
GC05983706 PORTELA MUIÑOS, CARLOS 15 S M 3 15 70
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 16 M M 3 16 70
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17,2 S M 3 17 70

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 16,5 M M 3 17 70
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,5 S M 4 22 70
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 23,2 M F 4 23 70

35 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 71
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,6 S M 2 7 71
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 9,8 M M 2 10 71
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,5 M M 2 10 71
AMC3821863 PEREZ SILVA, FERNANDO 10,6 M M 2 10 71
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 11,3 M F 2 11 71
GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,6 M M 3 13 71
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,9 M M 3 13 71
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16,1 S M 3 16 71
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,2 S M 3 17 71
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 71
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 71
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,4 S M 3 18 71
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19,3 S F 4 19 71
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,5 M F 4 23 71
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,1 S F 4 26 71
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 71
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 28 S M 5 29 71
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 30 71

54 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 72
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 8,1 S M 2 8 72
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,1 M M 2 8 72
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,5 S M 3 12 72
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,6 S M 3 13 72



GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16,3 S M 3 16 72
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 16,8 S M 3 17 72
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 17,8 M M 3 18 72
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 17,8 S M 3 18 72
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18 S M 3 18 72
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,6 S M 4 23 72
CM00896930 LLOVES VIEIRA, JOSE M 24,6 S M 4 25 72
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 72
CME7982180 RONDA SASTRE, CARLOS 28,1 S M 5 29 72

68 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,1 M M 1 0 73
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,4 M M 1 4 73
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7 S M 2 6 73
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 73
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 10,9 J M 2 11 73
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 10,8 J M 2 11 73

7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 11,2 S M 2 11 73
CP01297754 LAGO OCHOA, JOSE 12,6 S M 3 13 73
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,7 S M 3 14 73
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,2 S M 3 14 73
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,2 S F 4 22 73
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23 S F 4 23 73
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 73

81 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER -3,5 J M 1 -5 74
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,1 M F 2 7 74
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,8 S F 2 8 74
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,5 M M 2 9 74
CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 13 M M 3 13 74
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,3 S F 3 15 74
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,5 M M 3 16 74
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 19,2 S M 4 20 74
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,3 S F 4 20 74
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,6 M M 4 20 74
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 20,7 S F 4 21 74
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21,5 S M 4 22 74
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 23,2 S M 4 24 74
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 23,8 M M 4 25 74
GC00322917 TOUZA TOURIÑO, JOSE MARIA 26,5 M M 5 27 74

96 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 S M 2 5 75
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 9 75
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,6 M M 2 10 75
CM02298045 MONTES SAENZ-DIEZ, FERNANDO 9,9 M M 2 10 75
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,3 S M 3 12 75

7709186785 SAEZ ALONSO-MUÑOMER, ALFONSO 12,2 S M 3 12 75
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 75
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 75
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 16,6 M M 3 17 75
CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 17,7 M M 3 18 75
CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,5 M M 3 18 75
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,8 S M 4 20 75
GC05325288 GARCIA ROMERO, EDUARDO 24,7 M M 4 26 75
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25,4 S M 4 26 75

110 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1 3 76
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 5,8 M M 2 5 76
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,3 S M 2 6 76



GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10,3 S M 2 10 76
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 14,4 S M 3 14 76
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,3 S M 3 16 76
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 15,8 M M 3 16 76
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,2 S M 4 22 76

118 GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 9,3 M M 2 9 77
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16,2 S F 3 16 77
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,4 S M 3 18 77
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 S M 4 21 77
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,5 S M 4 23 77
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26 S F 4 26 77

124 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,5 M M 3 11 78
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,6 S F 4 20 78
CM04391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 22,4 M M 4 23 78
GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 34 S M 5 31 78

128 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 5,3 J M 2 5 79
GC01366441 PARRY , NATHAN 10,9 S M 2 11 79
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16 M F 3 16 79
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 79
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 22,8 S M 4 23 79
GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 24,6 S M 4 25 79
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 24,4 M M 4 25 79
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 79

136 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 1,8 J M 1 1 80
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 11,9 S M 3 12 80
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,6 S M 3 15 80
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,6 S M 3 15 80
CM00960974 CABANAS GUIJARRO, LUIS 19,1 M M 4 20 80
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 80
GC01990101 MENARGUEZ CRUZ, LUIS 34,5 M M 5 31 80

143 GC01021686 GARCIA VALCARCEL, JESUS 4 S M 1 3 81
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 S M 2 4 81
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,1 S M 3 13 81
CM41168282 REXACH VEGA, JAVIER 13,7 M M 3 14 81
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 31,4 S M 5 31 81

148 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 19,9 S M 4 20 82
GC01953521 MARTINEZ RUIZ, JOSE 25,5 S M 4 26 82
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,2 S F 5 30 82

151 9901422114 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL 18,1 S M 3 18 83
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 26,7 S F 5 27 83
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 83
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 34,2 M F 5 30 83
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,8 M F 5 30 83

156 CM02766359 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN -0,5 J M 1 -2 84
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,9 S M 4 25 84

158 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 14,2 S M 3 14 85
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,2 S M 3 16 85

160 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 86
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 86

162 GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 87
163 CM81251695 BLANCO SOLARI, LAURA 36 S F 5 30 88
164 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª IRENE 34,4 S M 5 31 89
165 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 90
166 GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 12,2 S M 3 12 91



167 GC00993049 ALARCON ONIEVA, FRANCISCO 34,5 M M 5 31 93
168 CM02167643 PAYLOS VARELA, JESUS 21,2 M M 4 22 94

GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 94
170 GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 18,6 M M 4 19 95
171 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 S M 2 10 Dsc

CM52623181 SAN MARTIN FERNANDEZ, IGNACIO 14,2 M M 3 14 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 20,9 S M 4 21 Dsc
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 22,9 M M 4 24 Dsc
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 24,2 S M 4 25 Dsc
GC00991597 GARCIA COLMEIRO, CARLOS 28,1 M M 5 29 Dsc

177 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6 M M 2 5 Dsc
178 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 Ret

GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 Ret
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,6 M M 3 11 N.P
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 13,5 S M 3 13 N.P
CP26980991 BELLINI PEREZ, HUMBERTO 16,2 M M 3 16 N.P
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 17,4 M M 3 18 N.P
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 24 N.P
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 22,9 M M 4 24 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,3 M M 1 -1 68
2 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER -3,5 J M 1 -5 69
3 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,4 M M 1 2 72
4 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,1 M M 1 0 73
5 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 75

GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 75
7 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 10,6 M M 2 10 77

CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,2 M M 2 9 77
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 7,1 S M 2 7 77
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,4 M M 1 4 77

11 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,6 S M 2 7 78
12 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 79

GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7 S M 2 6 79
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1 3 79

15 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11,7 S M 3 12 80
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 S M 2 10 80
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 8,1 S M 2 8 80
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,1 M M 2 8 80
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 S M 2 5 80

20 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 10,9 S M 2 11 81
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 9,8 M M 2 10 81
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,5 M M 2 10 81
AMC3821863 PEREZ SILVA, FERNANDO 10,6 M M 2 10 81
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 81
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,1 M F 2 7 81
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 5,8 M M 2 5 81
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 1,8 J M 1 1 81

28 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,7 S M 3 13 82
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 11,3 M F 2 11 82
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,8 S F 2 8 82

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,3 S M 2 6 82
CM02766359 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN -0,5 J M 1 -2 82

33 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 15,5 M M 3 16 83
7709326324 VEGA SIMON, JOSE JESUS 13,2 S M 3 13 83

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,5 M M 2 9 83
36 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,6 M M 3 13 84

CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,9 M M 3 13 84
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,5 S M 3 12 84
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 10,9 J M 2 11 84
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 10,8 J M 2 11 84

7709202845 LOPEZ SOTO, ALBERTO 11,2 S M 2 11 84
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 S M 2 9 84
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 5,3 J M 2 5 84
GC01021686 GARCIA VALCARCEL, JESUS 4 S M 1 3 84

45 GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 17,8 S F 3 18 85
GC05983706 PORTELA MUIÑOS, CARLOS 15 S M 3 15 85
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,6 S M 3 13 85
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,6 M M 2 10 85
CM02298045 MONTES SAENZ-DIEZ, FERNANDO 9,9 M M 2 10 85
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 S M 2 4 85

51 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 24 M M 4 25 86
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,9 S M 4 20 86
CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 16 M M 3 16 86
CP01297754 LAGO OCHOA, JOSE 12,6 S M 3 13 86
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10,3 S M 2 10 86
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 9,3 M M 2 9 86

57 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,4 S M 3 18 87
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 17,2 S M 3 17 87

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 16,5 M M 3 17 87
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16,1 S M 3 16 87
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,7 S M 3 14 87
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,2 S M 3 14 87
CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 13 M M 3 13 87
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,3 S M 3 12 87

7709186785 SAEZ ALONSO-MUÑOMER, ALFONSO 12,2 S M 3 12 87
66 GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,9 M M 4 21 88

GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,7 S M 4 19 88
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 88
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,2 S M 3 17 88
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 88
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16,3 S M 3 16 88

72 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 89
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,4 S M 3 18 89
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 16,8 S M 3 17 89
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,3 S F 3 15 89
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,5 M M 3 11 89

77 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19,3 S F 4 19 90
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 17,8 M M 3 18 90
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 17,8 S M 3 18 90
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18 S M 3 18 90
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,5 M M 3 16 90
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 14,4 S M 3 14 90
GC01366441 PARRY , NATHAN 10,9 S M 2 11 90

84 CM02101602 ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE 26,5 S F 5 26 91



GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24 S M 4 25 91
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,2 S F 4 24 91
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 91
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 91

89 CM02813945 IZARD FERRAN, LUIS 22,9 M M 4 24 92
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,5 S M 4 22 92
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 16,6 M M 3 17 92
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,3 S M 3 16 92
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 15,8 M M 3 16 92
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 11,9 S M 3 12 92

95 GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25 S M 4 26 93
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 23,2 M F 4 23 93
CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 17,7 M M 3 18 93
CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,5 M M 3 18 93
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16,2 S F 3 16 93

100 GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,4 S M 4 26 94
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,5 M F 4 23 94
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 19,2 S M 4 20 94
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,3 S F 4 20 94
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,6 M M 4 20 94
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,1 S M 3 13 94

106 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,6 S M 4 23 95
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,2 S F 4 22 95
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 20,7 S F 4 21 95
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,8 S M 4 20 95
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,4 S M 3 18 95
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16 M F 3 16 95
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,6 S M 3 15 95
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,6 S M 3 15 95
CM41168282 REXACH VEGA, JAVIER 13,7 M M 3 14 95

115 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23 S F 4 23 96
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21,5 S M 4 22 96

117 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 97
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,1 S F 4 26 97
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 97
CM00896930 LLOVES VIEIRA, JOSE M 24,6 S M 4 25 97
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 97

122 GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 98
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 98
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 23,2 S M 4 24 98
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,2 S M 4 22 98
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 S M 4 21 98
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,6 S F 4 20 98

128 GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 30,2 S M 5 31 99
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 99
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 23,8 M M 4 25 99
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 14,2 S M 3 14 99

132 GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 28 S M 5 29 100
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,5 S M 4 23 100
CM00960974 CABANAS GUIJARRO, LUIS 19,1 M M 4 20 100

135 GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 30 101
CME7982180 RONDA SASTRE, CARLOS 28,1 S M 5 29 101
GC00322917 TOUZA TOURIÑO, JOSE MARIA 26,5 M M 5 27 101
GC05325288 GARCIA ROMERO, EDUARDO 24,7 M M 4 26 101



GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25,4 S M 4 26 101
CM04391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 22,4 M M 4 23 101

9901422114 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL 18,1 S M 3 18 101
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,2 S M 3 16 101

143 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 22,8 S M 4 23 102
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 19,9 S M 4 20 102

145 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26 S F 4 26 103
GC00156082 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, IÑIGO 12,2 S M 3 12 103

147 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 24,6 S M 4 25 104
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 24,4 M M 4 25 104

149 GC01953521 MARTINEZ RUIZ, JOSE 25,5 S M 4 26 108
150 GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 34 S M 5 31 109

GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 109
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,9 S M 4 25 109

153 GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 30 110
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 26,7 S F 5 27 110

155 GC01990101 MENARGUEZ CRUZ, LUIS 34,5 M M 5 31 111
156 GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 31,4 S M 5 31 112

GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,2 S F 5 30 112
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 26 112

159 CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 113
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 34,2 M F 5 30 113
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,8 M F 5 30 113

162 GC01883552 RIAL ASTORGA, PABLO 18,6 M M 4 19 114
163 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 34,5 M F 5 30 116

CM02167643 PAYLOS VARELA, JESUS 21,2 M M 4 22 116
165 GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 117
166 CM81251695 BLANCO SOLARI, LAURA 36 S F 5 30 118
167 GC01948843 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª IRENE 34,4 S M 5 31 120
168 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 121
169 GC00993049 ALARCON ONIEVA, FRANCISCO 34,5 M M 5 31 124
170 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 125
171 GC00991597 GARCIA COLMEIRO, CARLOS 28,1 M M 5 29 Dsc

GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 24,2 S M 4 25 Dsc
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 22,9 M M 4 24 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 20,9 S M 4 21 Dsc
CM52623181 SAN MARTIN FERNANDEZ, IGNACIO 14,2 M M 3 14 Dsc
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,9 S M 2 10 Dsc

177 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6 M M 2 5 Dsc
178 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 Ret

GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 Ret
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 22,9 M M 4 24 N.P
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 24 N.P
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 17,4 M M 3 18 N.P
CP26980991 BELLINI PEREZ, HUMBERTO 16,2 M M 3 16 N.P
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 13,5 S M 3 13 N.P
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 11,6 M M 3 11 N.P


